PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO

PORTARIA N° 1270, DE 19 DE JUNHO DE 2024.

CONCEDE LICENÇA ESPECIAL À

SERVIDORA MAURA LILIANA

VIEIRA JORGE.

  O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO, no uso de suas atribuições

que lhe confere a Lei Orgânica do Município e de acordo com o Art.40;

CONSIDERANDO o Processo Administrativo nº 2035/2024;

  RESOLVE:

  Art. 1°. Conceder licença especial à servidora Maura Liliana Vieira Jorge,

Professora N3E, matrícula nº 3209-3, a contar de 19/06/2024, devido ao site do Tribunal de

Contas ter retornado com seu funcionamento (SAPIEM) normal em 29/05/2024, não

havendo tempo hábil para conclusão do Processo de aposentadoria.

  Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data da assinatura do Prefeito,

surtindo efeito a partir de 19/06/2024.

  Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos dezenove (19) dias do mês de junho do

ano de dois mil e vinte e quatro (2024).

Rogério Lemos Cruz

Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se